[image: image1.png]

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ворошиловского одномандатного избирательного округа № 1

по выборам депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2015 г.

                            № 11-1

	г. Ростов-на-Дону

Об аннулировании регистрации     кандидата
в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Ворошиловскому одномандатному избирательному   округу № 1 Камышного      Вячеслава          Николаевича
В связи с поступившим заявлением Камышного  Вячеслава Николаевича о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 15 статьи  30 Областного закона Ростовской области от 08.08.2011г. №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Окружная избирательная комиссия Ворошиловского одномандатного избирательного округа №1

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Ворошиловскому одномандатному избирательному округу № 1 Камышного Вячеслава Николаевича, 1961 года рождения,  генерального директора ООО «Юг-Моторс», место жительства: Ростовская область, город Ростов-на-Дону, выдвинутого в порядке самовыдвижения.

2. Признать утратившим силу постановление Окружной избирательной комиссии Ворошиловского  одномандатного избирательного округа №1 от 07 августа 2015 года № 8-1 «О регистрации кандидата в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по  одномандатному избирательному округу №1» Камышного Вячеслава Николаевича.

3. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Ворошиловскому  одномандатному избирательному округу №1 Камышного Вячеслава Николаевича.

4. Направить в Универсальный дополнительный офис № 5221/0363  Ростовского отделения  №5221 Сбербанка России, расположенный по адресу:                  г. Ростов-на-Дону, ул. Волкова, 9Б, указание о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва               Камышным В.Н.

5. Направить копию настоящего постановления в Муниципальную избирательную комиссии города Ростова-на-Дону для сведения и размещения на сайте Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Окружной избирательной комиссии А.А. Пфейфер.

Председатель комиссии

       Н.В. Ильенко

Секретарь комиссии

     А.А. Пфейфер